Contra quam allegacioni et producta dicti Joannis Zaidlicz Iudei prefati reproduxer[un]t Privilegiu[m] Sac[ra] et Ser[eniss]ima Regis confirmationis certeoru[m] suorum articuloru[m] etiam ab ip[s]o M[a]g[nifi]co d[omi]no Palatino Russiae sibi approbatoru[m]. Inter quos articulos primus eiusdi habetur, quod nullus plebeius aut Civis preter Nobile[m] persona[m] Iudeorum Leopoliensium iudiciis presidere unque debet, Cu[m] itaqe l[itte]ras assertas M[a]g[nifi]ci d[omi]ni Palatini Rus[siae] [S. 666] mere contra ipsorum privilegiu[m] dicta Joannem Zaidlicz obtinuisse Iudei preno[m]inati asseret Peciart affectaverunt qua prout supra quattenus vigore Mandatorum prefatoru[m] ex predicto off[ici]o Consulari eidem Zaidlicz tanquam Civi Leopoliens[is] denunciaretur inhibereturque ne uczt ipse in eiusmodi officiu in daciū se se intrudat aut iurisdictioni seu autoritate sua aliquam contra eosde[m]

extendat iuribusq[ue] illoru[m] contranem et suppena in ipsi mandatoru[m] l[itte]ris conten[dit], quam super eode[m] condemnari et exequi postulaverunt.

Et Joannes Zaidlicz deducen[s] ut supra se iudice[m] ipsorum iudeorum esse ordinarium allegavit, quod ipse contra iura illorum nihil obligat nec etiam iurisdictionem, sed M[a]g[nifi]ci d[omi]ni Palatini Russiae super eosdem extendat, tum quod ip[s]is Iudeis actionem presens no[n] tam fecium, qua[m] cum ipso M[a]g[nifi]co Palatino proprie co[m]petent.

Officium vero praefatu[m] Consulare Leopoliense Ma[n]datis Sac[rae] et Ser[reniss]ime Regiae M[ajestatis] honorifice ac cum ea qua decet subiectione et reveren[tia] suscept[is] decrevit p[raese]ntibusq[ue] decernit, quod cum in litteris mandatoru[m] M[ajestatis] Regiae co[n]tineatur, ut si Joannes Zaidlicz vel[it] i[m]miscere et ingerere sese in officiu[m] iudicis, usurpariq[ue] sibi aliqua[m] iurisdictione[m] et autoritate[m] supra prefatos iudeos Leopolen[ses] off[iciu]m civile p[re]dictum id sibi n[om]i[n]e sue M[ajestatis] Regiae inhiberet et denuntiaret, ipse aut[em] Zaidlicz e contra produxit et obtulit l[itte]ras autentice a M[a]g[nifi]co d[omi]no P[al]lati[n]o Russiae sibi unacum sigillo sie M[agnificen]cie concessas quibus probat se ia[m] esse iudice[m] neq[ue] ad id officium se temere inge[ss]isse. Ideo non reprehenden[s] prefatu[m] iudeoru[m] iudicis officiu[m] neq[ue] dictu[m] Joanne[m] Zaidlicz ab eode[m] abiudica[n]do vel illi detrahen[s] quidq[ue] (quod plane iudicio suo consulari minime liceat atq[ue] competat), veru[m] quide[m] satisfatien[s] decretis Sac[rae] Regiae M[ajestatis] mandatoru[m] l[itte]ris debet ipse Joannes Zaidlicz uti civis Leopoli[ensis] ex parte officii prefati requisitus pro ostenssis et publicatis eiusd[em] [S. 667] Sacre M[ajestatis] Regiae l[itte]ris apud se habere prout quidem ipsi etiam denuo ad instancia[m] dictorum iudeorum lecte ostensse et publicate su[n]t hoc decreto p[rese]nti mediante.